La Wantzenau Le Golf
République

HODAH—QES BUS Timetable / Fahrplan
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En complément des horaires indiqués dans cette fiche, utiliser le service flex'hop de 5 h & minuit, pour partir ou rejoindre les arréts symbolisés par le picto flex'hop A
¢ Une réservation préalable est obligatoire pour déclencher le passage d'un véhicule.

e Plus d'informations sur notre site internet cts-strasbourg.eu, rubrique « Se déplacer / Transport sur réservation ».

Service Flex'hop

. La zone d'activités de La Wantzenau est accessible avec
taXl bus_ Ie Servjce Flex'hop’ bt pr0|ongement de Ia “gne 72 Les
Quand il n'y a plus de bus, &
ily a Taxibus

arréts GUTENBERG et LA WANTZENAU ZA

sont desservis a votre demande uniquement.
Tous les jours en soirée, la desserte de la Robertsau, a partir de I'arrét Belzwoerth et de La Wantzenau Plus d'information sur ce service sur www.cts-strasbourg.
est assurée par un TAXIBUS. Départs station République a 21h40, 22h40 et 23h40. eu/rubrique Se déplacer/Flex'hop
Renseignements - ALLO CTS 03 88 77 70 70

Daily during the evening, Robertsau, from Belzwoerth stop and La Wantzenau are served by a TAXIBUS.
Departs from République station at 9.40 pm - 10.40 pm - 11.40 pm
Information - ALLO CTS 03 88 77 70 70
Robertsau, ab Belzwoerth Haltestelle und La Wantzenau werden jeden Abend von einem TAXIBUS angefahren.
Abfahrt von der Haltestelle République um 21.40 Uhr — 22:40 Uhr - 23:40 Uhr
Auskunft - ALLO CTS 03 88 77 70 70

PARTIR DE
LA WANTZENAU ZA OU GUTENBERG
EN DIRECTION DE REPUBLIQUE

Réservez gratuitement par téléphone au 0 800 800 169
(numéro vert : appel gratuit, 7j/7j) pour que le bus
vienne vous chercher a I'horaire de votre choix.

La réservation peut étre faite, au plus tard 1 heure avant

I'heure de départ souhaitée et jusqu'a 7 jours avant,
TER fw Q parmi les horaires proposés dans cette fiche horaire.

RESERVATION

ET
Pensez a correspondre avec le TER pour effectuer ) . .
des liaisons entre Strasbourg centre et la gare desservie Montez dans Ie‘b;','s d? Iz Ilgned7’2 quise presente
par cette ligne a l'arrét demandé.

Les arréts permettant de faire correspondance avec SE RENDRE AUX ARRETS

un TER sont identifiés par le symbole TER fiuoc ‘% GUTENBERG OU LA WANTZENAU ZA
[m] [u] g Montez dans le bus de la ligne 72 en direction
Scannez ce QR code = | de LAWANTZENAU LE GOLF a I'horaire de votre choix
pour consulter les horaires des trains =
a] [-] << ET
=
=)

Demandez au conducteur a étre déposé
a I'arrét Flex'hop choisi.

(OF P




Lundi a vendredi / Monday to Friday / Montag bis Freitag

72 Direction / Richtung République

LA WANTZENAU ZA (8)

GUTENBERG (@)

LA WANTZENAU LE GOLF

LA WANTZENAU GARE TER fluo
GENERAL LECLERC

PAPETERIE

BOECKLIN

DORDOGNE

REPUBLIQUE

535| 633| 652| 700(705%| 708| 734| 807
540| 638| 657| 705|710%| 713| 740 813
544\ 642| 702| 710(715%| 718| 745| 818
555| 654| 714| 722{727%| 730| 759| 832
600| 700 721| 729|734 737| 806| 839
604| 704| 726| 734|739%| 742| 811| 844
608| 708| 735| 743|748 | 751| 820| 853

1135
1140
1143
1155
1201
1205
1211

1238
1243
1246
1258
1304
1308
1314

1306
1311
1314
1326
1332
1337
1343

14 34
1439
1442
14 54
1500
1504
1510

16 10
16 15
16 18
16 30
16 38
1643
16 49

16 37
16 42
16 45
16 57
17 05
1710
1716

LA WANTZENAU ZA ()

GUTENBERG (B)

LA WANTZENAU LE GOLF

LA WANTZENAU GARE TER fluo
GENERAL LECLERC

PAPETERIE

BOECKLIN

DORDOGNE

REPUBLIQUE

*Circule uniquement en période scolaire (se référer au calendrier officiel)/Runs only during school term time (refer to the official calendar)/
Verkehrt nur wihrend der Schulzeit (siehe offizieller Kalender)

@ Desserte au départ de ces arréts sur réservation uniquement/Booking required to board at these stops/Abfahrt von diese Haltestelle aus nur auf Reservierung.

72 Direction / Richtung La Wantzenau Le Golf

REPUBLIQUE
DORDOGNE
BOECKLIN
PAPETERIE
GENERAL LECLERC
LA WANTZENAU GARE TER fluo
LA WANTZENAU LE GOLF
GUTENBERG

LA WANTZENAU ZA

taxibus

REPUBLIQUE
DORDOGNE
BOECKLIN
PAPETERIE
GENERAL LECLERC
LA WANTZENAU GARE TER fluo
LA WANTZENAU LE GOLF
GUTENBERG

LA WANTZENAU ZA

1850
1855
1900
1906
1916

& Dépose a ces arréts sur demande auprés du conducteur/Request stops by asking the driver/Aussteigen an diese Haltestellen nur auf Anfrage beim Schaffner.

HORAH—QES BUS Timetable / Fahrplan




72 Direction / Richtung République

LA WANTZEN @

GUTENBERG (i)

LA WANTZENAU LE GOLF 634 705 730 805 839 939 1039 1139 1229 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007
LA WANTZENAU GARE TERfus 639 710 735 810 844 944 1044 1144 1234 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012
GENERAL LECLERC 643 714 739 814 848 948 1048 1148 1238 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016
PAPETERIE 655 726 751 82 900 1000 1100 1200 1250 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028
BOECKLIN 701 732 757 832 906 1006 1106 1206 1256 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034
DORDOGNE 705 736 801 83 910 1010 1110 1210 1300 1338 1438 1538 1638 1738 1833 1938 2038
REPUBLIQUE 709 740 805 840 914 1014 1114 1214 1304 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042

Desserte au départ de ces arréts sur réservation uniquement/Booking required to board at these stops/Abfahrt von diese Haltestelle aus nur auf Reservierung.

72 Direction / Richtung La Wantzenau Le Golf

[ taxibus |
REPUBLIQUE 713 751 851 952 1051 1151 1250 1317 1417 15171617 1717 1817 1917 2015 2050 EARNPZEO)FEYO]
DORDOGNE 717 755 855 956 1055 1155 1254 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2019 2054
BOECKLIN 721 759 859 1000 1059 1159 1258 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2023 2058
PAPETERIE 727 805 905 1006 1105 1205 1304
GENERAL LECLERC 737 815 915 1016 1115 1215 1314
LA WANTZENAU GARE TERflur 742 821 920 10211120 1220 1319
LA WANTZENAU LE GOLF 746 825 924 1025 1124 1224 1324

GUTENBERG
LA WANTZENAU ZA

& Dépose a ces arréts sur demande auprés du conducteur/Request stops by asking the driver/Aussteigen an diese Haltestellen nur auf Anfrage beim Schaffner.

LA WANTZENAU ZA(H)

GUTENBERG (B)

LA WANTZENAU LE GOLF 1149(1329/1504| 16 36|18 05
LA WANTZENAU GARE TER fluo 11 54 {13 34| 150916 41|18 10
GENERAL LECLERC 115713371512/ 16 44|18 13
PAPETERIE 1208(13481523|165518 24
BOECKLIN 1213/1353/1528|17 00| 18 29
DORDOGNE 1217(13571532|17 04|18 33
REPUBLIQUE 1221/1401/1536|1708]1837

Desserte au départ de ces arréts sur réservation uniquement/Booking required to board at these stops/Abfahrt von diese Haltestelle aus nur auf Reservierung..

72 Direction / Richtung La Wantzenau Le Golf

taxibus
REPUBLIQUE AEXRY 2140 2240 2340
DORDOGNE
BOECKLIN
PAPETERIE
GENERAL LECLERC
LA WANTZENAU GARE
LA WANTZENAU LE GOLF
GUTENBERG

LA WANTZENAU ZA

& Dépose a ces arréts sur demande auprés du conducteur/Request stops by asking the driver/Aussteigen an diese Haltestellen nur auf Anfrage beim Schaffner.

HORAH—QES BUS Timetable / Fahrplan



